
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/zamowienia-publiczne/uslugi/30032,37565-2015-Przetarg-nieograniczony-na-usluge-pole
gajaca-na-dokonczeniu-opracowan.html
19.04.2024, 04:25

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

37565 - 2015 Przetarg nieograniczony na usługę
polegającą na dokończeniu opracowania pn.
„Przeciwdziałanie problemom rozwojowym i
społecznym ROF poprzez rewitalizację obszarów
zdegradowanych” w ramach projektu „Strategia
rozwoju miejskiego (...) ROF"
Rozstrzygnięcie postępowania

Pliki do pobrania
ogłoszenie o zmianie ogłoszenia pdf, 167.21 KB, 20.03.2015

modyfikacja treści SIWZ pdf, 180.58 KB, 20.03.2015

ogłoszenie pdf, 219.5 KB, 17.03.2015

SIWZ pdf, 4.83 MB, 17.03.2015

Edytowalna wersja formularza ofertowego i oświadczeń doc, 514.5 KB, 17.03.2015

Metadane

Data publikacji : 02.04.2015
Data modyfikacji : 02.04.2015
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

https://bip.radom.pl/download/69/48153/ogloszenieozmianieogloszenia20032015.pdf
https://bip.radom.pl/download/69/48153/ogloszenieozmianieogloszenia20032015.pdf
https://bip.radom.pl/download/69/48152/ModyfikacjatresciSIWZ20032015.pdf
https://bip.radom.pl/download/69/48152/ModyfikacjatresciSIWZ20032015.pdf
https://bip.radom.pl/download/69/48097/ogloszenie1703.pdf
https://bip.radom.pl/download/69/48097/ogloszenie1703.pdf
https://bip.radom.pl/download/69/48098/SIWZ.pdf
https://bip.radom.pl/download/69/48098/SIWZ.pdf
https://bip.radom.pl/download/69/48099/Edytowalnawersjaformularzaofertowegoioswiadczen.doc
https://bip.radom.pl/download/69/48099/Edytowalnawersjaformularzaofertowegoioswiadczen.doc
https://bip.radom.pl/ra/changelog/30032,dok.html


Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Stanisław Bochyński

Osoba udostępniająca informację:
Aneta Ćwiklińska Biuro Zamówień Publicznych

Osoba modyfikująca informację:
Aneta Ćwiklińska

Poprzedni Strona
Następny Strona

https://bip.radom.pl/ra/zamowienia-publiczne/uslugi/13689,4457-2011-Przetarg-nieograniczony-na-usluge-zamieszczania-ogloszen-i-reklam-pras.html
https://bip.radom.pl/ra/zamowienia-publiczne/uslugi/13689,4457-2011-Przetarg-nieograniczony-na-usluge-zamieszczania-ogloszen-i-reklam-pras.html
https://bip.radom.pl/ra/zamowienia-publiczne/uslugi/38560,Zaproszenie-do-skladania-ofert-na-zadanie-niszczenie-dokumentacji-niearchiwalnej.html
https://bip.radom.pl/ra/zamowienia-publiczne/uslugi/38560,Zaproszenie-do-skladania-ofert-na-zadanie-niszczenie-dokumentacji-niearchiwalnej.html

